s. V. False & apocryphe Imagines tollantur.

STATUÆ vel imagines, quæ apocryphas
Historias, superstitiones, falsaque dog-
mata præ se ferunt, aut erroris occasionem
rudibus præbère possunt, neque in sacris,
neque profanis locis sunt tolerandæ. Ideo
si quæ ejusmodi deprehendantur, quæ per-
riti pectoris aut sculptoris manu debite
corrigi, vel ab omni falsitatis indicio vin-
dicari nequeunt, ab Ecclesiis removeantur, ac deleantur.

T I T U L U S X.

De Jejuniis.

C A P U T I.

s. I. Jejuniorum Ecclesiasticorum finis, & multiplex fructus populo saepius explicetur.

Conc. Pro-
vinc. Colon.
sub Hermano
no V. part. 9.
cap. 1. pag.
389.

JEJUNIA animabus corporibusque cu-
randis ab Ecclesia certis temporibus,
& diebus salubriter instituta, strictè
volumus observari, admonerique popu-
lum, cur sint indicta; nempe ut peccata

expientur, corpus in servitutem redigatur,
animusque vegetius ac promptius divinitate
voluntati sese subjiciat. Cum autem mul-
tum hodie antiquis Christianorum in je-
juniis exactè servandis fervor & rigor re-
frixerit; præcipimus Pastoribus, Vice-
Pastoribus, & Verbi Dei Prædictoribus,
ut saepius jejunia hujusmodi ab omnibus
Christianis, qui statutem habent, nisi justa
aliqua causâ excusentur, sub reatu peccati
mortalis esse diligenter observanda, incul-
cent.

cent. Præterea singulis diebus Dominicis sub concione, vel summo Sacro jejunia instanti hebdomadâ occurrentia, ne quispiam prætendere possit ignorantiam, populo denuntiare non omittant.

riæ Virginis occurrentibus, illis vescatur; aut aliis, etiam alterius Diœcesis, eas proponat.

C A P U T III.

S. II. *Differentia pleni, à semipleno jejunio: monendumq; populus in jejuno non solum carnium usum, sed etiam luxum in piscibus esse cavendum.*

IN denuntiandis jejuniorum diebus populo diligenter quoque explicent, quæ sit jejunandi ratio, & in quo jejunium plenum seu perfectum à semipleno seu abstinentia differat; quod scilicet diebus quibus semiplenum seu abstinentia indicitur, esus solummodo carnium interdictus sit; sed quoad ciborum refæctionem unam vel plures nihil ab Ecclesia præcipiatur. Quibus verò diebus plenum sive perfectum jejunium est indicatum, quod non tantum ab esu carnium abstinendum, sed unica etiam per diem, eaque frugalis cibi refæctio, horâ competenti sumenda sit, mo-neantque Pastores, Vice-Pastores, aliquique animarum curatores, non abstinentiam modò, sed ipsam præcepti rationem magis spectandam; adeoque non carnis solum, sed & piscium sumptuosis, nimisque copiosis ferculis, bellariis, & immodicis potationibus meritò abstinendum esse.